195/000 Artikelpass fiir 80002675 27.02.2024,02:02:16 Seite

Produktdaten
Artikelbezeichnung Weichk&se aus pasteurisierter SchafMILCH in Salzlake gereift, 48% Fett i.Tr.

Verkehrsbezeichnung Weichkd&se aus pasteurisierter SchafMILCH in Salzlake gereift, 48% Fett i.Tr.

Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller

Hersteller—-Adresse

FRANKREICH
LACTALIS Deutschland GmbH

Markenname SALAKIS
GTIN 3023260005100
LAN 89739
Hohe 25 mm
Breite : 100 mm
Tiefe : 135 mm
Nettogewicht : 200 g
Bruttogewicht : 203 g
Fiillmenge : 200 g
Zutaten

Zutaten: pasteurisierte SchafMILCH, Lab, Salz
Allergene

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt

Néhrwerte
Bezug : 100 g
Energie [kJ] : ca. 1126 kJ
Energie [kcal] : ca. 272 kcal
Fett : ca. 22,84 g
davon gesdttigte Fettsduren : ca. 16,2 g
Kohlenhydrate : ca. 0,8 g
davon Zucker : ca. 0,8 g
Eiweif : ca. 15,7 g
Salz : ca. 2,75 g
Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 50

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 50

Kase

% Fett in Tr : 48

Labart : ANIMAL_RENNET
Rinde : essbar

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM
trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 07.01.2024.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



